



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
1	200052101 - COBERTURA PARA FERIDAS; COMPOSTA INTERNAMENTE POR ALGINATO; CARBOXIMETILCELULOSE E FIBRAS DE NYLON IMPREGNADAS COM PRATA METALICA E REVESTIDA EM AMBAS AS FACES EXTERNAS POR UM FILME DE PRECISAO COMPOSTO POR ACRILATO DE METIL ETILENO COM PERFURACOES; MEDINDO 10CM X 15CM; ABSORVENTE; ATOXICA; HIPOALERGENICA; ESTERIL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA.	CENTRO OESTE	UNID	200	R\$ 83,00	R\$ 16.600,00	
2	200025603 - CURATIVO; MACIO; DE TONALIDADE BRANCA; ESTERIL; NAO ENTRELACADO; EM PLACA; COMPOSTO DE FIBRAS DE ALGINATO DE CALCIO; MEDINDO 10CM X 10CM; CAIXA COM 10 UND; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE.	FRACASSADO	CX	50		R\$ -	
3	200025587 - CURATIVO; HIDROFIBRA; ESTERIL; MACIO; NAO ENTRELACADO; COMPOSTO POR FIBRAS DE CARBOXIMETILCELULOSE SODICA; MEDINDO 10CM X 10CM; CAIXA COM 10 UND.; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	FRACASSADO	CX	50		R\$ -	
4	200049674 - CURATIVO; ESTERIL; COMPOSTO POR CARVAO ATIVADO SEM PRATA; TIPO SACHE; PARA CONTROLE DO EXCESSO DE EXSUDATO E ODOR; COMPOSTO POR UMA CAMADA DE CARVAO ATIVADO E OUTRA CAMADA ABSORVENTE; MEDINDO 10 X 10CM; RECOBERTOS POR FILME RESISTENTE A AGUA; EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	GOLDMED IMPORTACAO	UNID	200	R\$ 42,99	R\$ 8.598,00	
5	200057629 - CURATIVO; DE HIDROGEL; CONTENDO CARBOXIMETILCELULOSE; ALGINATO DE CALCIO E AGUA PURIFICADA; ESTERIL; SEM CONSERVANTE; TUBO COM 8 GRAMAS.	FRACASSADO	UNID	200		R\$ -	
6	200025613 - CURATIVO; DE FILME ULTRA FINO DE POLIURETANO; AUTO ADESIVO; TRANSPARENTE; SEMIPERMEAVEL; HIPOALERGENICO; MED 10CM X 12CM; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	GOLDMED IMPORTACAO	UNID	50	R\$ 5,27	R\$ 263,50	
7	200041195 - CURATIVO; DE ESPUMA ANTIBACTERIANO COM PRATA; TAMANHO 15CMX18CM; COMPOSTO POR ESPUMA DE POLIURETANO; PRATA IONICA COMO COMPONENTE ATIVO; FACE SUPERIOR DE FILME DE POLIURETANO PARA PERMEABILIDADE SELETIVA; COM CAPACIDADE DE ABSORCAO VERTICAL E RETENCAO; ESTRUTURA NAO SE DESINTEGRA E NAO DEIXA RESIDUOS NO INTERIOR DA FERIDA; VARIACAO PERMITIDA DE 3 CM.		UNID	500	R\$ 64,99	R\$ 32.495,00	
8	200064663 - CURATIVO; ADESIVO ESTERIL; PARA REGIAO SACRAL; COMPOSTO POR PELO MENOS 2 HIDROCOLÓIDES; BORDA TRIANGULAR ADESIVA DE APROX. 1,5CM; MEDINDO APROXIMADAMENTE 20CMX22CM; CAIXA COM 10 UNIDADES.	FRACASSADO	CX	100		R\$ -	
9	200025578 - CURATIVO; ADESIVO ESTERIL; HIDROCOLOIDE (CARBOXIMETILCELULOSE SODICA, PECTINA E GELATINA); BORDA ADESIVA DE APROX. 1,5CM; MEDINDO 15CMX18CM; CAIXA COM 10 UND; A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	FRACASSADO	CX	100		R\$ -	
10	200040744 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO FLEXIFLO; COM BOTTOM; CONFECCIONADA EM SILICONE; ESTERIL; Nº 20FR; EMBALAGEM INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO E VALIDADE; Nº DE REGISTRO OU ISENCAO NA ANVISA. MEDIDA 20FR X 1.7CM	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	50	R\$ 503,00	R\$ 25.150,00	
11	200026440 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA, TIPO FLEXIFLO, COM "BOTTOM", CONFECCIONADA EM SILICONE, ESTERIL, Nº 18. EMB. INDIVIDUAL, CONTENDO DADOS DE IDENT. DO PROTUDO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO E VAL., Nº DE REGISTRO OU ISENCAO NA ANVISA. 18FR X 1.5CM	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	80	R\$ 503,00	R\$ 40.240,00	
12	200031494 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO FLEXIFLO; COM "BOTTOM", CONFECCIONADA EM SILICONE; ESTERIL; Nº 16. EMB. INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENT. DO PROTUDO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO E VAL., Nº DE REGISTRO OU ISENCAO NA ANVISA. 16FR X 1.0CM	FRACASSADO	UNID	80		R\$ -	
13	200082469 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA; TIPO BOTTOM; COM BALAO DE 2 OU 3 VIAS; VALVULA ANTIRREFLUXO; SENDO 1 VIA PARA O BALAO; 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSORIA COM TAMPAS QUE ASSEGUREM O FECHAMENTO DA Sonda; CONSTITUIDO EM 100% SILICONE; MEDIDA 16FR X 1,7CM; ANEL DE FIXACAO A 1CM DA PELE; MARCACAO A CADA CENTIMETRO; RADIOPACA; QUE PERMITA COMPROVAR POSICAO DA Sonda RADIOGRAFICAMENTE; PODENDO VARIAR MEDIDAS + OU - 0,5CM; EMBALAGEM INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO E VALIDADE; Nº DE REGISTRO OU ISENCAO NA ANVISA E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO; VALIDADE NA DATA DE ENTREGA DEVERA SER DE NO MINIMO 12 MESES.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	80	R\$ 599,00	R\$ 47.920,00	
14	200001354 - AGULHA HIPODERMICA; DESCARTAVEL (40 X 12) CAIXA COM 100 UNIDADES	J. S. NUNES LTDA	UNID	20	R\$ 11,20	R\$ 224,00	



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
15	200016487 - ALCOOL 70%, FRASCO CONTENDO 1 LITRO	J. S. NUNES LTDA	FR	400	R\$ 7,60	R\$ 3.040,00	
16	200000956 - AVENTAL DESCARTAVEL CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO MANGA LONGA GRAMATURA 50GR	J. S. NUNES LTDA	UNID	400	R\$ 4,05	R\$ 1.620,00	
17	200036385 - DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA CALIBRE 08 ESTERIL; SEM EXTENSAO; FITA DUPLA FACE HIPOALERGENICA; 200 POUCHS;	FRACASSADO	UNID	100		R\$ -	
18	200025826 - FRASCO PARA COLETA DE SECRECAO TRAQUEAL; (BRONQUINHO) CAPAC.40ML; DESCART.; ESTERIL; RIGIDO; TRANSP.; ATOXICO; GRADUADO; TAMPA ROSQUEADA C/ 2 ORIFICIOS 1 C/ LATEX P/ ADAPTACAO DA Sonda DE ASPIRACAO E OUTRO PARA ADAPTACAO AO ASPIRADOR.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	50	R\$ 9,99	R\$ 499,50	
19	200002236 - COLETOR; DE URINA, INFANTIL EM SISTEMA ABERTO FEMININO 100ML	JPMED DISTRIBUICAO	UNID	120	R\$ 0,38	R\$ 45,60	
20	200001311 - COLETOR; DE URINA, INFANTIL EM SISTEMA ABERTO MASCULINO 100ML	JPMED DISTRIBUICAO	UNID	120	R\$ 0,38	R\$ 45,60	
21	200003001 - COLETOR; DE URINA, SISTEMA FECHADO 2000 ML	DBV COMERCIO	UNID	200	R\$ 4,39	R\$ 878,00	
22	200038826 - COLETOR; PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE; EM MATERIAL RESISTENTE DE PAPELAO; COM REVESTIENTO INTERNO IMPERMEAVEL; COM SACO PLASTICO; COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRATICO/TAMP; C/TRAVA DE SEGURANCA; EM FORMATO QUADRADO; COM CAPACIDADE DE 03 LITROS; O PRODUTO DEVERA APRESENTAR LAUDO ANALITICO QUE COMPROVE CUMPRIMENTO NBRI3853.	J. S. NUNES LTDA	UNID	160	R\$ 2,48	R\$ 396,80	
23	200003849 - COLETOR; PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE, 7,0L	J. S. NUNES LTDA	UNID	100	R\$ 3,97	R\$ 397,00	
24	200025719 - COLETOR; UNIVERSAL; COPO PLASTICO ESTERIL; DESCARTAVEL; PARA COLETA E TRANSPORTE DE MATERIAL BIOLOGICO; CAPACIDADE ENTRE 80 E 120 ML; TAMP; ROSQUEADA E NAO SEPARADA DO FRASCO; GRAVADA; ACOMPANHA ETIQUETA ADESIVA PARA IDENTIFICACAO; EMBALAGEM INDIVIDUAL;	JPMED DISTRIBUICAO	UNID	250	R\$ 0,53	R\$ 132,50	
25	200003002 - COMPRESSA DE GAZE MED. 7,5 X 7,5CM, COM 5 DOBRAS E 8 CAMADAS, COM 13 FIOS, PACOTE	FRACASSADO	UNID	4.500		R\$ -	
26	2000084637 - EQUIPO NUTRICAO PARA ADMINISTRACAO ENTERAL; PONTA LANCETA; EQUIPO DEDICADO, ESTERIL, APIROGENICO E ATOXICO, PARA ADMINISTRACAO DE SOLUCOES ENTERAIS; PRONTAS PARA USO OU MANIPULADAS COM OU SEM USO DE ADAPTADOR; CONTENDO LANCETA COM PONTA PERFURANTE TIPO UNIVERSAL; RESPIRO E FILTRO DE AR HIDROFOBO E BACTERIOLOGICO; QUE PERMITE CONEXAO DIRETA OU COM ADAPTADOR; AOS FRASCOS DE DIETA EM SISTEMA ABERTO OU FECHADO; COM CAMARA DE GOTEJAMENTO FLEXIVEL, TUBO SUPERIOR EM PVC COM COLORACAO DIFERENCIADA; CONTENDO SEGMENTO DE BOMBA, PINCA ROLETE DE CONTROLE DE GOTEJAMENTO; TUBO DISTAL EM PVC COLORIDO NAS AZUL; LILAS; ROXO; TERMINACAO GRADUADA NO LUER; PARA CONEXAO AOS DIVERSOS TIPOS DE SONDAS; E NAO CONECTAVEL EM DISPOSITIVOS VENOSOS; TIPO LUER; TAMP; PROTETORA, COMPRIMENTO APROXIMADO 260 CM; VOLUME DE PREENCHIMENTO APROXIMADO 19 ML; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO.	JPMED DISTRIBUICAO	UNID	18.000	R\$ 0,98	R\$ 17.640,00	
27	200076747 - ESPARADRAPO; IMPERMEAVEL; ROLO MEDINDO 10CM X 4,5M; COR BRANCA; CONFECCIONADO EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODAO; MASSA ADESIVA COM BOA ADERENCIA; ISENTO DE SUBSTANCIAS ALERGENAS; ENROLADO EM CARRETEL; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO; PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	RL	400	R\$ 10,50	R\$ 4.200,00	
28	200076745 - ESPARADRAPO; HIPOALERGENICO; ROLO MEDINDO 10CM X 4,5M; COR BRANCA; DE RAYON DE VISCOSE; NAO TECIDO; COM ADESIVO ACRILICO; TAMP; E CARRETEL DE PLASTICO; COM MARCA; PROCEDENCIA; VALIDADE E REGISTRO NO MS; E ATENDER A LEGISLACAO VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	JPMED DISTRIBUICAO	RL	400	R\$ 7,08	R\$ 2.832,00	
29	200002090 - FRASCO DESCARTAVEL PARA DIETA ENTERAL 500ML TAMP; DE ROSCA COM SAIDA PARA ADAPTAR AO EQUIPO, COM TRAVA DE SEGURANCA E ALCA DE SUSTENTACAO.	JPMED DISTRIBUICAO	FR	18.000	R\$ 1,53	R\$ 27.540,00	
30	200087796 - ABSORVENTES DESCARTAVEL ADULTO GRANDE; ACIMA DE 70 KG; FORMATO ANATOMICO; CONTENDO ELASTICO NAS PERNAS; COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO; PELICULA ANTE;	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	PCT	1.500	R\$ 14,00	R\$ 21.000,00	
31	200045021 - ABSORVENTES DESCARTAVEL ADULTO GG; ACIMA DE 90 KG; FORMATO ANATOMICO; CONTENDO ELASTICO NAS PERNAS; COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO; PELICULA ANTE;	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	PCT	1.500	R\$ 14,00	R\$ 21.000,00	
32	200045033 - ABSORVENTES DESCARTAVEL ADULTO MEDIA; DE 40 A 70 KG; FORMATO ANATOMICO; CONTENDO ELASTICO NAS PERNAS; COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO; PELICULA ANTE; UMIDADE; ACONDICIONADO EM PACOTE COM 8 UNIDADES;	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	PCT	3.000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00	
33	200045046 - ABSORVENTES DESCARTAVEL INFANTIL GG; ACIMA DE 15;0 KG; FORMATO ANATOMICO; CONTENDO ELASTICO NAS PERNAS; COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO; PELICULA ANTI; UMIDADE; ACONDICIONADO EM PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES;	FRACASSADO	PCT	1.500		R\$ -	



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
34	200042014 - ABSORVENTES DESCARTAVEL; INFANTIL; GRANDE; CAPACIDADE 12KG A 15KG; COM BARREIRAS LATERAIS; ANTIVAZAMENTO; FITA MULTIUSO AJUSTAVEL; ELASTICOS AJUSTAVEIS NAS PERNAS; FRENTE DECORATIVA; CORTE ANATOMICO; ANTIMICOL; ACONDICIONANDO EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	FRACASSADO	PCT	1.500		R\$ -	
35	200000146 - LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 11 11 ESTÉRIL; CAIXA COM 100 UNIDADES.	J. S. NUNES LTDA	CX	10	R\$ 26,58	R\$ 265,80	
36	200003115 - LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº 22 ESTÉRIL; CAIXA COM 100 UNIDADES.	J. S. NUNES LTDA	CX	10	R\$ 26,58	R\$ 265,80	
37	200000932 - LANCETA; PARA PULSAO MANUAL TODA EM INOX, CAIXA COM 200 UNIDADES	FRACASSADO	UNID	20		R\$ -	
38	200003228 - LUVA CIRURGICA EM LATEX, ESTERIL, Nº 7.0, PAR	JP MED DISTRIBUICAO	UNID	500	R\$ 1,48	R\$ 740,00	
39	200002842 - LUVA CIRURGICA EM LATEX, ESTERIL, Nº 7.5, PAR	JP MED DISTRIBUICAO	UNID	500	R\$ 1,65	R\$ 825,00	
40	200086729 - COBERTURA PARA FERIDAS; COMPOSTA DE CAMADA AUTO-ADESIVA PERFURADA DE SILICONE E ESPUMA DE POLIURETANO, ESTÉRIL, COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO SUPERIOR E VERTICAL, SISTEMA TRANCA FLUIDO PARA RETENÇÃO DE EXSUDATO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM, COBERTURA COMPOSTA DE CAMADA AUTOADESIVA PERFURADA DE SILICONE E ESPUMA DE POLIURETANO, ESTÉRIL, COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO SUPERIOR E VERTICAL, SISTEMA TRANCA FLUIDO PARA RETENÇÃO DE EXSUDATO, COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 02CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	M MED COMERCIAL	UNID	400	R\$ 18,49	R\$ 7.396,00	
41	200086730 - GEL INCOLOR HIDRATANTE E ABSORVENTE, COMPOSTO POR 03 (TRÊS) HIDROCOLOIDES NATURAIS EM EXCIPIENTE AQUOSO E VISCOSO NÃO ESTÉRIL PARA DESBRIDAMENTO AUTOLITICO DE FERIDAS DE PROFUNDIDADE DEVIDAMENTE EMBALADA E DE TAMANHO MÍNIMO DE 70 GRAMAS E MÁXIMO DE 120G.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	500	R\$ 27,00	R\$ 13.500,00	
42	ANTIBACTERIANO, ESTÉRIL, PARA FERIDAS COM EXSUDATO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10X 10CM. COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 02 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	GOLDMED IMPORTACAO	UNID	500	R\$ 8,58	R\$ 4.290,00	
43	200086732 - COBERTURA PARA FERIDAS; NÃO ADERENTE COM AÇÃO ANTIMICROBIANA, ESTÉRIL, COMPOSTA POR FILAMENTOS DE POLIAMIDA EM FORMA DE MALHA HIDRÓFOBA, REVESTIDO COM LONA DE PRATA E IMPREGNADO POR POMADA HIDRÓFILA DE TRIGLICERIDEOS (ÁCIDOS GRAXOS), MEDINDO APROXIMADAMENTE 10X10CM, EM MATERIAL FINO, MACIO, PERMEÁVEL, PODENDO SER RECORTADO GARANTINDO BOM CONTATO COM LEITO, SEM CONTUDO ADERIR À FERIDA E PROPORCIONANDO REMOÇÃO INDOLOR, SUA AÇÃO ANTIMICROBIANA SE CONCENTRA SOMENTE NA ÁREA EM SUPERFÍCIE DA LESÃO. RECORTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 02 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	FRACASSADO	UNID	300	R\$ -	R\$ -	
44	200083381 - ESPONJA; DESCARTÁVEIS PARA HIGIENIZACAO CORPORAL; DE PACIENTES ACAMADOS; EM REPOUSO PARCIAL OU ABSOLUTO; NO LEITO; AS ESPONJAS DEVEM VIR NA FORMATAÇÃO DE PACOTE LACRADO COM 4 ESPONJAS; IMPREGNADAS COM GEL DERMATOLOGICO; HIPOALERGENICO; COM PH NÃO INFERIOR A 5.0 E NÃO SUPERIOR A 6.0 E DEVEM SER DE FIBRA DE POLIÉSTER; ISENTAS DE LÁTEX; NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 11X19CM E MÁXIMA 13X21 E ESPESSURA DE NO MÍNIMO 0,5CM E NO MÁXIMO 0,9; O PACOTE DEVE CONTER AINDA; NO MÍNIMO 1 (UMA) TOALHA DE SECAGEM ABSORVENTE COM AS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 29X75CM E MÁXIMO 31X77; SENDO DESCARTÁVEIS APÓS UTILIZAÇÃO; FACILITANDO ASSIM O FLUXO LOGÍSTICO E O CONTROLE DO PRODUTO DENTRO DAS UNIDADES HOSPITALARES; O PACOTE DO PRODUTO DEVE CONTER NOME E CNPJ DO DISTRIBUIDOR E IMPORTADOR; MARCA DO PRODUTO; REGISTROS NOS ÓRGÃOS COMPETENTES; PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTO EMBALADO E PRAZO DE VALIDADE APÓS ABERTO.	FRACASSADO	UNID	15.000		R\$ -	
45	200050874 - LUVA FABRICADA CONFECCIONADA EM NITRILO; LIVRE DE LATEX; SEM LUBRIFICACAO DE PO; AMBIDESTRA; TEXTURIZADA NAS EXTREMIDADES DOS DEDOS; PUNHO REFORCADO; TAMANHO MEDIO; CAIXA COM 100 UNIDADES.	M MED COMERCIAL	CX	250	R\$ 23,99	R\$ 5.997,50	
46	200046578 - LUVA FABRICADA CONFECCIONADA EM NITRILO; LIVRE DE LATEX; SEM LUBRIFICACAO DE PO; AMBIDESTRA; TEXTURIZADA NAS EXTREMIDADES DOS DEDOS; PUNHO REFORCADO; TAMANHO PEQUENO; CAIXA COM 100 UNIDADES.	M MED COMERCIAL	CX	250	R\$ 23,99	R\$ 5.997,50	
47	200002046 - LUVA FABRICADA EM LATEX, NAO ESTERIL, TAMANHO MEDIO, DE ACORDO COM NBR 13392, CAIXA COM 100 UNI	M MED COMERCIAL	CX	1.500	R\$ 24,99	R\$ 37.485,00	
48	200066207 - MASCARA CIRURGICA COMPOSTA DE TRIPLA CAMADA; COM ELASTICO; CAIXA COM 50 UNIDADES.	J. S. NUNES LTDA	CX	250	R\$ 6,15	R\$ 1.537,50	



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
49	200002721 - MASCARA RESPIRADORA; DESCARTAVEL, PARA ISOLAMENTO, Nº 95 TIPO PERSONAL RESPIRADOR, COM DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL FIXADO AO CORPO DA MÁSCARA	J. S. NUNES LTDA	UNID	250	R\$ 0,98	R\$ 245,00	
50	200001748 - SONDA; URETRAL DESCARTAVEL, Nº 06	J. S. NUNES LTDA	UNID	200	R\$ 0,77	R\$ 154,00	
51	200002661 - SONDA; URETRAL DESCARTAVEL, Nº 08	J. S. NUNES LTDA	UNID	200	R\$ 0,77	R\$ 154,00	
52	200003577 - SONDA; URETRAL DESCARTAVEL, Nº 10	J. S. NUNES LTDA	UNID	200	R\$ 0,77	R\$ 154,00	
53	200003293 - SONDA; URETRAL DESCARTAVEL, Nº 12	J. S. NUNES LTDA	UNID	200	R\$ 0,81	R\$ 162,00	
54	200001250 - SONDA; URETRAL DESCARTAVEL, Nº 14	J. S. NUNES LTDA	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00	
55	200000423 - SONDA; URETRAL DESCARTAVEL, Nº 16	J. S. NUNES LTDA	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00	
56	200013847 - SERINGA; DESCARTAVEL ESTERIL; 60ML, SEM AGULHA BICO SONDA.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	1.200	R\$ 1,89	R\$ 2.268,00	
57	200002553 - SERINGA; DESCARTAVEL ESTERIL, 20ML, COM AGULHA 25 X 7	J. S. NUNES LTDA	UNID	3.000	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00	
58	200003065 - SERINGA; DESCARTAVEL ESTERIL, 10ML, COM AGULHA 25 X 7	J. S. NUNES LTDA	UNID	3.000	R\$ 0,39	R\$ 1.170,00	
59	200066215 - SERINGA; DESCARTAVEL ESTERIL, 03ML, COM AGULHA (25X6)MM.	J. S. NUNES LTDA	UNID	1.200	R\$ 0,24	R\$ 288,00	
60	200003642 - SERINGA; DESCARTAVEL ESTERIL, 05ML, COM AGULHA (25X7)MM.	J. S. NUNES LTDA	UNID	1.200	R\$ 0,27	R\$ 324,00	
61	200002500 - SONDA; NASO-ENTERAL 08FR DE SILICONE OU POLIURETANO RADIOPACO	JPMED DISTRIBUICAO	UNID	50	R\$ 11,90	R\$ 595,00	
62	200002856 - SONDA; NASO-ENTERAL 10FR DE SILICONE OU POLIURETANO RADIOPACO	JPMED DISTRIBUICAO	UNID	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	
63	200001205 - SONDA; NASO-ENTERAL 12FR DE SILICONE OU POLIURETANO RADIOPACO	JPMED DISTRIBUICAO	UNID	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00	
64	200088698 - SONDA; FOLEY; 100% SILICONE; NR 14FR; COM 2 VIAS; COM BALAO INFLAVEL.	J. S. NUNES LTDA	UNID	10	R\$ 7,67	R\$ 76,70	
65	200088699 - SONDA; FOLEY; 100% SILICONE; NR 14FR; COM 3 VIAS; COM BALAO INFLAVEL.	FRACASSADO	UNID	10		R\$ -	
66	200088700 - SONDA; FOLEY; 100% SILICONE; NR 16FR; COM 2 VIAS; COM BALAO INFLAVEL.	J. S. NUNES LTDA	UNID	10	R\$ 8,20	R\$ 82,00	
67	200088701 - SONDA; FOLEY; 100% SILICONE; NR 16FR; COM 3 VIAS; COM BALAO INFLAVEL.	J. S. NUNES LTDA	UNID	10	R\$ 4,60	R\$ 46,00	
68	200088702 - SONDA; FOLEY; 100% SILICONE; NR 18FR; COM 2 VIAS; COM BALAO INFLAVEL.	J. S. NUNES LTDA	UNID	10	R\$ 8,17	R\$ 81,70	
69	200088703 - SONDA; FOLEY; 100% SILICONE; NR 18FR; COM 3 VIAS; COM BALAO INFLAVEL.	J. S. NUNES LTDA	UNID	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00	
70	200088704 - SONDA; FOLEY; 100% SILICONE; NR 20FR; COM 2 VIAS; COM BALAO INFLAVEL.	J. S. NUNES LTDA	UNID	10	R\$ 7,67	R\$ 76,70	
71	200088705 - SONDA; FOLEY; 100% SILICONE; NR 20FR; COM 3 VIAS; COM BALAO INFLAVEL.	J. S. NUNES LTDA	UNID	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00	
72	200088706 - SONDA; FOLEY; 100% SILICONE; NR 22FR; COM 2 VIAS; COM BALAO INFLAVEL.	J. S. NUNES LTDA	UNID	10	R\$ 7,67	R\$ 76,70	
73	200088707 - SONDA; FOLEY; 100% SILICONE; NR 22FR; COM 3 VIAS; COM BALAO INFLAVEL.	J. S. NUNES LTDA	UNID	10	R\$ 4,60	R\$ 46,00	
74	200034636 - TERMOMETRO; CLINICO; COM VISOR DE "LED"; INDICADOR SONORO TIPO BIP; ESCALA DE 32 A 42°C; BATERIA DE 1,5V.	J. S. NUNES LTDA	UNID	30	R\$ 11,35	R\$ 340,50	
75	200001197 - TOUCA; DESCARTAVEL, EM ELASTICO INATIVO	J. S. NUNES LTDA	UNID	100	R\$ 8,15	R\$ 815,00	
76	200001263 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, Nº 06	J. S. NUNES LTDA	UNID	1.600	R\$ 0,65	R\$ 1.040,00	
77	200002058 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, Nº 08	J. S. NUNES LTDA	UNID	3.200	R\$ 0,65	R\$ 2.080,00	
78	200002299 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, Nº 10	J. S. NUNES LTDA	UNID	3.200	R\$ 0,74	R\$ 2.368,00	
79	200000331 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, Nº 12	J. S. NUNES LTDA	UNID	3.200	R\$ 0,83	R\$ 2.656,00	
80	200001992 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, Nº 14	J. S. NUNES LTDA	UNID	3.200	R\$ 0,78	R\$ 2.496,00	
81	200001052 - SONDA; PARA ASPIRACAO TRAQUEAL DESCARTAVEL, Nº 16	J. S. NUNES LTDA	UNID	1.600	R\$ 0,84	R\$ 1.344,00	
82	200059428 - COMPRESSA CIRURGICA; TIPO CAMPO OPERATORIO; NAO ESTERIL; MEDINDO 45CM X 50CM; PESO DE 35G; COR BRANCA; RADIOPACA; CONSTITUIDA POR 4 CAMADAS SOBREPOSTAS; HIDROFILA 100% ALGODAO OU MISTA; CONTENDO NO MINIMO 13 FIOS/CM2 APROXIMADAMENTE EM CADA CAMADA; PACOTE COM 50 PECAS; ALTAMENTE ABSORVENTE; UNIDAS ENTRE SI DE FORMA A EVITAR DESLIZAMENTO DAS CAMADAS; BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS; VOLTADAS PARA DENTRO; DE FORMA A EVITAR DESFIAMENTO E DESPRENDIMENTO DE FIOS; ATRAVES DO PONTO OVERLOCK; FORMATO RETANGULAR; PROVIDO DE ALCA; CANTOS ARREDONDADOS; PESO 35/40G; O PRODUTO DEVE TER GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO; EMBALAGEM SEGURA; CONTENDO EXTERNAMENTE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE; NOME E MARCA DO PRODUTO; Nº LOTE; DATA DE FABRICACAO; NOME DO RESPONSAVEL TECNICO; ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	FRACASSADO	PCT	1.000		R\$ -	



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
83	200086733 - COBERTURA PARA FERIDAS; FENESTRADO DE ESPUMA DE HIDROPOLIMERO EM FORMATO ANATÔMICO, PARA ALTA ABSORÇÃO VERTICAL DE SECREÇÃO LIQUIDA DE TRAQUEOSTOMIAS;CATETERES E DRENOS, COM CONTROLE EFICAZ DE UMIDADE, COM PELÍCULA EXTERNA PERMEÁVEL Á VAPOR; MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 X8 CM; E A PROVA D'ÁGUA, IMPERMEÁVEL E RESISTENTE A BACTÉRIAS, COM FIXAÇÃO SEGURA, REMOÇÃO SUAVE E A TRAUMÁTICA; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 03 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	GOLDMED IMPORTACAO	UNID	1.000	R\$ 7,19	R\$ 7.190,00	
84	200086735 - CURATIVO; AUTO ADERENTE, À TRAUMÁTICO, RECORTÁVEL E FLEXÍVEL, COMPOSTO POR CAMADA DE SILICONE SUAVE, CAMADA FINA DE ESPUMA DE POLIURETANO E FILME SEMIPERMEÁVEL DE POLIURETANO, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 20 CM, COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 02 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	CENTRO OESTE	UNID	1.000	R\$ 100,00	R\$ 100.000,00	
85	200086707 - COBERTURA PARA FERIDAS; COMPOSTA DE COLAGENO, CELULOSE OXIDADA REGENERADA E PRATA; SEM ADESIVO; HIPOALERGENICO; ATOXICO; ESTERIL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE. TAMANHO APROXIMADO DE 120 CM².	FRACASSADO	UNID	400		R\$ -	
86	200086692 - COBERTURA PARA FERIDAS; PRIMARIA PARA CONTROLE DE ODOR; ESTERIL; NAO ADESIVO; COMPOSTO POR CINCO CAMADAS; CONTENDO CARVAO ATIVADO; ALGINATO DE CALCIO E SODIO, CARBOXIMETILCELULOSE SADICA; RAYON E POLIPROPILENO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM X10CM; SELADA EM TODA SUA EXTENSAO; PODENDO VERIAR DE 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	FRACASSADO	UNID	1.000		R\$ -	
87	200086525 - COMPRESSA DE GAZE DE RAYON EMBEBIDA EM ACIDOS GRAXOS ASSENCIAS; VITAMINAS A E E; OLEOS NATURIAS PARA PROTECAO E TRATAMENTO DE FERIDAS; TAMANHO 7.5 X 7.5; EMBALAGEM CAIXA COM 24 UNIDADES.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	600	R\$ 8,00	R\$ 4.800,00	
88	200086526 - CURATIVO; A BASE DE ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS; ASSOCIADO A OLEOS DE MELALEUCA E COPAIBA; RICO EM ACIDOS LINOLEICO E OLEICO; CONTENDO AINDA ACIDO CAPRICO; CAPRILICO; LAURICO; PALMITICO; MIRISTICO; ESTEARICO; PALMITATO DE RETINOL; VITAMINA A; ACETATO DE TOCOFEROL	JPMED DISTRIBUICAO	UNID	600	R\$ 10,59	R\$ 6.354,00	
89	200086520 - CURATIVO; COBERTURA DE ESPUMA DE POLIURETANO; ANTIBACTERIANO; ADESIVO; CONTENDO PRATA COMO COMPONENTE ATIIVA; MARGEM ADESIVA DE HIDROCOLOIDE COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORCAO E RETENCAO	FRACASSADO	UNID	1.000		R\$ -	
90	200086524 - CURATIVO; DE ALGINATO DE CALCIO E CARBOXIMETICELULOSE; EM FITAS; NAO ADERENTE; ESTERIL PARA FERIDAS CAVITARIAS COM EXSUDATO.	M MED COMERCIAL	UNID	1.000	R\$ 20,99	R\$ 20.990,00	
91	200086528 - SOLUCAO; ANTISSEPTICA PARA LIMPEZA DE FERIDAS; COMPOSTA POR APROXIMADAMENTE 0,2% DE DERIVADO BETAINICO; 01% DE POLIHEXANIDA E 99,7% DE AGUA PURIFICADA; EM EMBALAGEM PLASTICA DE NO MINIMO 350ML; COM PERFEITA VEDACAO.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	600	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00	
92	200086530 - SOLUCAO; PARA HIGIENIZACAO; NAO NECESSITA DE ENXAGUE; COMPOSTA POR DETERGENTE ANFOTERO; COCOANFIACETATODISODICO; LAURILSULFATO DE SODIO; PROPILENOGLICOL; ALANTOINA ALCOOL ISOPROPILICO; METTILPARABENOS; FRAGRANCIA E AGUA PURIFICADA.	MEDPLUS	UNID	800	R\$ 42,62	R\$ 34.096,00	
93	200086523 - CREME LIPOFILICO; REPELE A AGUA; PROPORCIONANDO; PROTECAO; MACIEZ E RESTAURANDO O PH DA PELE.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	1.000	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00	
94	200086693 - CURATIVO; ESTERIL; NAO ADERENTE; EM PLACA DE NAO TECIDO; ALTAMENTE ABSORVENTE; COM ABSORCAO VERTICAL; CONTENDO APROXIMADAMENTE 100 % DE FIBRAS DE CARBOXIMETILCELULOSE; 1,2 % DE PRATA JONICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM X 10 CM; CLORETO DE BENZETÔNIO (BEC) E EDTA (ACIDO ETILENODIAMINO TETRA - ACETICO); COM COSTURAS DE CELULOSE REGENERADA; PODENDO SER RECORTADO E DE FACIL REMOCAO; COM VARIACAO MAXIMA DE 02 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	1.000	R\$ 48,00	R\$ 48.000,00	
95	200086690 - CURATIVO; ESTERIL; NAO ADESIVO; COM HIDROFIBRA; DE ESPUMA; CONSTITUIDO POR UMA CAMADA EXTERNA DE POLIURETANO; CONTENDO APROXIMADAMENTE 100% DE CARBOXIMETILCELULOSE SADICA E 1,2% DE PRATA IONICA; TAMANHO COM APROXIMADAMENTE 15 CM X 15 CM; INDICADO COMO CURATIVO PRIMARIO OU SECUNDARIO QUE POSSIBILITA ABSORCAO DE MEDIA A GRANDE QUANTIDADE DE EXSUDADO; MINIMIZANDO O RISCO DE INFECCAO E TROCAS DESSE CURATIVO; COM VARIAÇÃO MÁXIMA DE 02 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	MEDPLUS	UNID	1.000	R\$ 46,35	R\$ 46.350,00	
96	200086676 - CURATIVO; ESTERIL; COM HIDROFIBRA; NAO ADERENTE; COMPOSTO POR UMA ALMOFADA INTERNA DE NAO TECIDO PARA CONTATO COM A FERIDA; COM DUPLA CAMADA APRESENTANDO 70G/M2 DE CARBOXIMETILCELULOSE SADICA; COSTURADO COM FIBRA CELULOSICA. TAMANHO 15 CM X 15 CM; COM VARIACAO MAXIMA DE 02 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	1.000	R\$ 64,00	R\$ 64.000,00	



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
97	200086529 - CURATIVO; ESPUMA COM IBUPROFENO; COMPOSTO POR ESPULMA DE POLIURETANO; IBUPROFENO COMO COMPONENTE ATIVO PARA O CONTROLE DA DOR; FACE SUPERIOR DE FILME DE POLIURETANO PARA PERMEABILIDADE SELETIVA COM CAPACIDADE DE ABSORCAO VERTICAL E RETENCAO.	MEDPLUS	UNID	500	R\$ 98,50	R\$ 49.250,00	
98	200086737 - COBERTURA PARA FERIDAS; TRANSPARENTE DE POLIURETANO ESTÉRIL, AUTO ADERENTE, SEMIPERMEÁVEL, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 20 CM.	FRACASSADO	UNID	1.000		R\$ -	
99	200026449 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 3,0; REUSAVEL; SEM BALAO; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; SEM REBARBAS OU SINAIS DE OXIDACAO.	JP MED DISTRIBUICAO	UNID	20	R\$ 74,40	R\$ 1.488,00	
100	200026450 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 4,0; REUSAVEL; SEM BALAO; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; SEM REBARBAS OU SINAIS DE OXIDACAO.	JP MED DISTRIBUICAO	UNID	20	R\$ 74,40	R\$ 1.488,00	
101	200026451 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 5,0; REUSAVEL; SEM BALAO; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; SEM REBARBAS OU SINAIS DE OXIDACAO.	JP MED DISTRIBUICAO	UNID	20	R\$ 74,40	R\$ 1.488,00	
102	200004638 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 4,0 COM BALAO EM PVC SILICONIZADO TERMOSENSÍVEL, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME.	DLM HOSPITALAR LTDA	UNID	200	R\$ 17,40	R\$ 3.480,00	
103	200001068 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 5.0 COM BALAO EM PVC SILICONIZADO TERMOSENSÍVEL, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME.	DLM HOSPITALAR LTDA	UNID	200	R\$ 17,36	R\$ 3.472,00	
104	200000958 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 5.5 COM BALAO CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSSPARENTE, DESCARTÁVEL COMPOSTA POR: CÂNULA EXTERNA, TAMPA DE VEDAÇÃO, LINHA RADIOPACA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO DO NÚMERO EM LOCAL VISIVEL, ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL, MANDRIL COM PONT ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ADEQUADA, SEGURA, COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO APRESENTAR CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS.	DLM HOSPITALAR LTDA	UNID	200	R\$ 13,44	R\$ 2.688,00	
105	200002627 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 6.0 COM BALAO COM BALAO EM PVC SILICONIZADO TERMOSENSÍVEL, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, COM BALÃO PRÉ MOLDADO DE BAIXA PRESSÃO E ALTO VOLUME	DLM HOSPITALAR LTDA	UNID	200	R\$ 17,84	R\$ 3.568,00	
106	200004636 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 4,0 SEM BALAO , MATERIAL ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA, TAMPA DE VEDAÇÃO, LINHA RADIOPACA, ASAS PARA FIXAÇÃO COM NUMERO EM LOCAL VISÍVEL, ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL.	DLM HOSPITALAR LTDA	UNID	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00	
107	200025677 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 5,0; SEM BALAO; MATERIAL ATOXICO; FLEXIVEL; TRANSPARENTE; DESCARTAVEL; COMPOSTA POR: CANULA EXTERNA; TAMPA DE VEDACAO; LINHA RADIOPACA; ASAS PARA FIXACAO COM NUMERO EM LOCAL VISIVEL; ACABAMENTO QUE NAO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL;	DLM HOSPITALAR LTDA	UNID	200	R\$ 13,59	R\$ 2.718,00	
108	200049370 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 5,5; SEM BALAO; MATERIAL ATOXICO; FLEXIVEL; TRANSPARENTE; DESCARTAVEL; COMPOSTA POR: CANULA EXTERNA; TAMPA DE VEDACAO; LINHA RADIOPACA; ASAS PARA FIXACAO C/ Nº EM LOCAL VISIVEL; ACABAMENTO QUE NAO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL; MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO; ESTERIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL; ADEQUADA; SEGURA; COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO; PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	J. S. NUNES LTDA	UNID	200	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00	
109	200025664 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 6,0; SEM BALAO; MATERIAL ATOXICO; FLEXIVEL; TRANSPARENTE; DESCARTAVEL; COMPOSTA POR: CANULA EXTERNA; TAMPA DE VEDACAO; LINHA RADIOPACA; ASAS PARA FIXACAO COM NUMERO EM LOCAL VISIVEL; ACABAMENTO QUE NAO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL	DLM HOSPITALAR LTDA	UNID	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00	
110	200088708 - CANULA; PARA TRAQUEOSTOMIA; NR 8,0; SEM BALAO, EM PVC SILICONADO; COM VALVULA INTERNA REMOVIVEL PARA FACILITAR A HIGIENIZACAO; COM VALVULA DE FONACAO E CONECTOR PARA OXIGENOTERAPIA.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	200	R\$ 17,50	R\$ 3.500,00	



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
111	200088709 - CANULA; PARA TRAQUEOSTOMIA; NR 9,0; SEM BALAO, EM PVC SILICONADO; COM VALVULA INTERNA REMOVIVEL PARA FACILITAR A HIGIENIZACAO; COM VALVULA DE FONACAO E CONECTOR PARA OXIGENOTERAPIA.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	
112	200088710 - CANULA; PARA TRAQUEOSTOMIA; NR 8,0; COM BALAO, EM PVC SILICONADO; COM VALVULA INTERNA REMOVIVEL PARA FACILITAR A HIGIENIZACAO; COM VALVULA DE FONACAO E CONECTOR PARA OXIGENOTERAPIA.	DLM HOSPITALAR LTDA	UNID	100	R\$ 16,89	R\$ 1.689,00	
113	200088711 - CANULA; PARA TRAQUEOSTOMIA; NR 9,0; COM BALAO, EM PVC SILICONADO; COM VALVULA INTERNA REMOVIVEL PARA FACILITAR A HIGIENIZACAO; COM VALVULA DE FONACAO E CONECTOR PARA OXIGENOTERAPIA.	DLM HOSPITALAR LTDA	UNID	80	R\$ 17,14	R\$ 1.371,20	
114	200088712 - VALVULA; DE FALA; PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA; COMPOSTA POR UM DISPOSITIVO PLASTICO QUE ENCAIXA NA EXTREMIDADE DA CANULA E EM CIRCUITOS VENTILATORIOS.	M MED COMERCIAL	UNID	60	R\$ 223,58	R\$ 13.414,80	
115	200088688 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM; NR 16FR X 2.5 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL; CONFECCIONADA EM SILICONE.	FRACASSADO	UNID	100		R\$ -	
116	200088689 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM, NR 16FR X 1.5 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	120	R\$ 560,00	R\$ 67.200,00	
117	200088690 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM, NR 18FR X 1.0 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	150	R\$ 600,00	R\$ 90.000,00	
118	200088691 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA, TIPO BOTTOM, NR 18FR X 2.5 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00	
119	200088692 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM, NR 18FR X 2.0 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	100	R\$ 560,00	R\$ 56.000,00	
120	200088693 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM; NR 18FR X 3.0 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL; CONFECCIONADA EM SILICONE.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	50	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00	
121	200088694 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM, NR 20FR X 1.0 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE.	FRACASSADO	UNID	100		R\$ -	
122	200088695 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM, NR 20FR X 2.5 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	50	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00	
123	200088696 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM, NR 20FR X 1.5 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	100	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00	
124	200088697 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM; NR 20FR X 2.0 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	200	R\$ 600,00	R\$ 120.000,00	
125	200001570 - REANIMADOR; MANUAL, INFANTIL, COM BALAO (AMBU)	M MED COMERCIAL	UNID	30	R\$ 144,99	R\$ 4.349,70	
126	200002425 - REANIMADOR; MANUAL, ADULTO, COM RESERVATORIO E BALAO (AMBU)	M MED COMERCIAL	UNID	30	R\$ 144,99	R\$ 4.349,70	
127	200074664 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA; TIPO BOTTON; COM BALAO DE 2 OU 3 VIAS; VALVULA ANTIRREFLUXO; SENDO 1 VIA PARA O BALAO; 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSORIA COM TAMPAS QUE ASSEGUREM O FECHAMENTO DA Sonda; CONSTITUIDO EM 100% SILICONE; MEDIDA 16FR X 1,7CM; ANEL DE FIXACAO A 1CM DA PELE; MARCACAO A CADA CENTIMETRO; RADIOPACA; QUE PERMITA COMPROVAR POSICAO DA Sonda RADIOGRAFICAMENTE; PODENDO VARIAR MEDIDAS + OU - 0,5CM; EMBALAGEM INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO E VALIDADE; Nº DE REGISTRO OU ISENCAO NA ANVISA E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO; VALIDADE NA DATA DE ENTREGA DEVERA SER DE NO MINIMO 12 MESES.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	40	R\$ 600,00	R\$ 24.000,00	
128	200074665 - Sonda; PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA; TIPO BOTTON; COM BALAO DE 2 OU 3 VIAS; VALVULA ANTIRREFLUXO; SENDO 1 VIA PARA O BALAO; 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSORIA COM TAMPAS QUE ASSEGUREM O FECHAMENTO DA Sonda; CONSTITUIDO EM 100% SILICONE; MEDIDA 18FR X 2,0CM; ANEL DE FIXACAO A 1CM DA PELE; MARCACAO A CADA CENTIMETRO; RADIOPACA; QUE PERMITA COMPROVAR POSICAO DA Sonda RADIOGRAFICAMENTE; PODENDO VARIAR MEDIDAS + OU - 0,5CM; EMBALAGEM INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO E VALIDADE; Nº DE REGISTRO OU ISENCAO NA ANVISA E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO; VALIDADE NA DATA DE ENTREGA DEVERA SER DE NO MINIMO 12 MESES.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	40	R\$ 560,00	R\$ 22.400,00	



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
129	200074666 - SONDA; PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA; TIPO BOTTON; COM BALAO DE 2 OU 3 VIAS; VALVULA ANTIRREFLUXO; SENDO 1 VIA PARA O BALAO; 1 VIA DIETA E 1 VIA ACESSORIA COM TAMPAS QUE ASSEGUREM O FECHAMENTO DA SONDA; CONSTITUIDO EM 100% SILICONE; MEDIDA 20FR X 2,0CM; ANEL DE FIXACAO A 1CM DA PELE; MARCACAO A CADA CENTIMETRO; RADIOPACA; QUE PERMITA COMPROVAR POSICAO DA SONDA RADIOGRAFICAMENTE; PODENDO VARIAR MEDIDAS + OU – 0,5CM; EMBALAGEM INDIVIDUAL; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO; PROCEDENCIA; DATA DE FABRICACAO E VALIDADE; Nº DE REGISTRO OU ISENCAO NA ANVISA E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO; VALIDADE NA DATA DE ENTREGA DEVERA SER DE NO MINIMO 12 MESES.	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	40	R\$ 560,00	R\$ 22.400,00	
130	200103298 - SONDA; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM; NR 22FR X 1.5 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE	FRACASSADO	UNID	30	R\$ -	R\$ -	
131	200103299 - SONDA; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM; NR 22FR X 2.0 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE	FRACASSADO	UNID	30	R\$ -	R\$ -	
132	200103300 - SONDA; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM; NR 24FR X 1.5 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE	FRACASSADO	UNID	30	R\$ -	R\$ -	
133	200103301 - SONDA; PARA GASTROSTOMIA; TIPO BOTTOM; NR 24FR X 2.0 CM DE COMPRIMENTO; COM BALONETE INFLAVEL, CONFECCIONADA EM SILICONE	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	UNID	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	
134	200000895 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 4.5 COM BALAO ; MATERIAL ATOXICO; FLEXIVEL; TRANSPARENTE; DESCARTAVEL; COMPOSTA POR: CANULA EXTERNA; TAMPA DE VEDACAO; LINHA RADIOPACA; ASAS PARA FIXACAO C/ Nº EM LOCAL VISIVEL; ACABAMENTO QUE NAO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL; MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO; ESTERIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL; ADEQUADA; SEGURA; COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASEPTICA; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO; PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00	



PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.							
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.							
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS		
					UNIT	TOTAL	
135	200025658 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 4,5; SEM BALAO; MATERIAL ATOXICO; FLEXIVEL; TRANSPARENTE; DESCARTAVEL; COMPOSTA POR: CANULA EXTERNA; TAMPAS DE VEDACAO; LINHA RADIOPACA; ASAS PARA FIXACAO COM NUMERO EM LOCAL VISIVEL; ACABAMENTO QUE NAO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO; ESTERIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL; ADEQUADA; SEGURA; COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO; PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	200	R\$ 13,20	R\$ 2.640,00	
136	200046393 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0; SEM BALAO; MATERIAL ATOXICO; FLEXIVEL; TRANSPARENTE; DESCARTAVEL; COMPOSTA POR CANULA EXTERNA; TAMPAS DE VEDACAO; LINHA RADIOPACA; ASAS PARA FIXACAO COM NUMERO EM LOCAL VISIVEL; ACABAMENTO QUE NAO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL; MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO; ESTERIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL; ADEQUADA; SEGURA; COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO; PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	UNI-LIFE COMERCIO	UNID	100	R\$ 13,20	R\$ 1.320,00	
137	200013978 - CANULA; TRAQUEOSTOMIA Nº. 7,0 COM BALAO; ATOXICO, FLEXIVEL, TRANSPARENTE, DESCARTAVEL, COM CÂNULA EXTERNA, TAMPAS DE VEDAÇÃO, LINHA RADIOPACA, ASAS P/ FIXACAO C IMPRESSAO DO Nº EM LOCAL VISÍVEL, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA; SEGURA; COMPATIVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZACAO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERENCIA COM TECNICA ASSEPTICA; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO; PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A LEGISLACAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	J. S. NUNES LTDA	UNID	100	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00	
138	200026452 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 6,0; REUSAVEL; SEM BALAO; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; SEM REBARBAS OU SINAIS DE OXIDACAO.	JP MED DISTRIBUICAO	UNID	30	R\$ 74,40	R\$ 2.232,00	
139	200026453 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0; REUSAVEL; SEM BALAO; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; SEM REBARBAS OU SINAIS DE OXIDACAO.	JP MED DISTRIBUICAO	UNID	30	R\$ 74,40	R\$ 2.232,00	
140	200103302 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0; REUSAVEL; SEM BALAO; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; SEM REBARBAS OU SINAIS DE OXIDACAO	JP MED DISTRIBUICAO	UNID	30	R\$ 74,40	R\$ 2.232,00	
141	200103303 - CANULA; DE TRAQUEOSTOMIA Nº 9,0; REUSAVEL; SEM BALAO; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; SEM REBARBAS OU SINAIS DE OXIDACAO	JP MED DISTRIBUICAO	UNID	30	R\$ 74,40	R\$ 2.232,00	
142	200103304 - FILTRO TERAPIA RESPIRATORIA MODELO: HME APLICACAO: P/ TRAQUEOSTOMIA COMPONENTE: CONEXAO OXIGENIO TIPO MEMBRANA: HIGROSCOPICO TIPO: TROCA CALOR E UMIDADE TAMANHO: ADULTO ESTERILIDADE: USO ÚNICO	DBV COMERCIO	UNID	200	R\$ 5,94	R\$ 1.188,00	
143	200103305 - FILTRO TERAPIA RESPIRATORIA MODELO: HME APLICACAO: P/ TRAQUEOSTOMIA COMPONENTE: CONEXAO OXIGENIO TIPO MEMBRANA: HIGROSCOPICO TIPO: TROCA CALOR E UMIDADE TAMANHO: ADULTO ESTERILIDADE: USO UNICO.	DBV COMERCIO	UNID	200	R\$ 5,94	R\$ 1.188,00	
144	200103306 - FILTRO TERAPIA – COMPATÍVEL COM O ASPIRADOR ASPIRAMAX, COM CAPACIDADE DE 1,3 LITROS, EM ACRÍLICO, REUTILIZÁVEL, BPF, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ANVISA	FRACASSADO	UNID	10		R\$ -	
145	200103307 - VÁLVULA UNIDIRECIONAL COM PEEP - VÁLVULA UNIDIRECIONAL COM PEEP (PRESSÃO POSITIVA EXPIRATÓRIA FINAL) DE 0 A 20 CMH2O E VÁLVULA DE SEGURANÇA INTEGRADAS EM UM ÚNICO CORPO EM 40 CMH2O, USO EM SISTEMA EPAP (PRESSÃO POSITIVA EXPIRATÓRIA NAS VIAS AÉREAS). (CÓDIGO CATMAT 300916)	M MED COMERCIAL	UNID	60	R\$ 490,00	R\$ 29.400,00	
UNID							
Total Licitado R\$							
T O T A L CLASSIFICADO R\$					1.564.729,30		



GOVERNO DO
ESTADO DO ACRE
www.ac.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contrato
DIVISÃO DE PREGÃO - DIPREG

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.						
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
ORDEM	MAPA SINTÉTICO				UNIT	TOTAL
1	J. S. NUNES LTDA	R\$ 30.077,20				
2	JP MED DISTRIBUICAO	R\$ 71.461,70				
3	DLM HOSPITALAR LTDA	R\$ 24.186,20				
4	UNI-LIFE COMERCIO	R\$ 271.117,50				
5	GOLDMED IMPORTACAO	R\$ 52.836,50				
6	LABNORTE CIRURGICA E DIAGNOSTICA	R\$ 736.120,00				
7	M MED COMERCIAL	R\$ 129.380,20				
8	DBV COMERCIO	R\$ 3.254,00				
9	MEDPLUS	R\$ 129.696,00				
10	CENTRO OESTE	R\$ 116.600,00				
TOTAL R\$		R\$ 1.564.729,30				



**GOVERNO DO
ESTADO DO ACRE**
www.ac.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e Contrato
DIVISÃO DE PREGÃO - DIPREG

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 373/2024
PLANILHA COMPARATIVA DE PREÇOS

DATA E HORA DE ABERTURA: 19/12/2024 às 09h15min.						
OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a Registro de Preços para aquisição de Material Médico Hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, para atender as necessidades das unidades de saúde no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE.						
PREGOEIRA: Janaina Vasconcelos Cunha						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Empresa Vencedora	UNID	QTDE	MENORES PREÇOS COTADOS	
					UNIT	TOTAL